2022 年 11 月 1 日

各 位

当社連結子会社に対する訴訟の提起に関するお知らせ

当社連結子会社の元役員１名から、当社連結子会社に対して損害賠償を請求する訴訟が、

2022 年 7 月 29 日に名古屋地方裁判所（令和４年（ワ）第３１７３号）に提起され、2022

年８月 23 日に訴状の送達を受けましたのでお知らせいたします。

記

１． 訴訟を提起した者（原告）

当社連結子会社元役員１名

２． 訴訟対象者

当社連結子会社（株式会社エスケーアイ他４社）

３． 訴えの概要

当社連結子会社元役員１名が、当社連結子会社の役員解任によって損害を被ったとし

て、2,100 万円の損害賠償を求めるものであります。

４． 業績に与える影響

当社の業績に与える影響は軽微であると⾒込んでおります。

以 上

会 社 名  株式会社サカイホールディングス

代表者名  代表取締役会長 山 口 伸 淑

（コード番号 ９４４６ 東証スタンダード）

問合せ先  Ｉ Ｒ 広 報 G

  電話番号  ０５２（２６２）４７３０